
ZARZĄDZENIE NR 461/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 października 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; 
Gospodarki Nieruchomościami; kierownikom: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego; Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Wzgórza Zamkowego; Kieleckiego 
Parku Technologicznego oraz Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

754 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 461/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 października 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. STRAŻ MIEJSKA 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       501 456 

       156 703 

             0 

         1 796 

    11 909 933 

       658 159 

             0 

        26 987 

85203 

85214 

85219 

85220 

85504 

85505 

75416 

80101 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        685 146 

-          200 

           200 

         1 804 

       474 960 

        26 496 

-       21 882 

        11 000 

         8 227 

           851 

       156 703 

-          938 

           938 

           410 

-          410 

-       46 010 

-          550 

         4 600 

         5 000 

         2 500 

        30 000 

         2 650 

         1 810 

-        6 452 

-       12 000 

-          706 

        19 158 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 804 

       474 960 

        23 841 

           851 

       156 703 

             0 

             0 

             0 

4270 

4410 

4440 

3110 

4010 

4210 

4270 

4440 

4440 

4010 

4210 

4440 

4440 

4700 

3020 

4040 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4440 

4120 

4210 

4270 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

921 

851 

852 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        25 191 

             0 

         5 250 

        15 000 

    11 204 537 

             0 

    11 224 787 

80104 

80115 

80146 

80195 

85415 

92195 

85195 

85203 

85215 

85228 

85501 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNICE KURSOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0     11 224 787 

-       12 642 

        20 000 

-        7 358 

             0 

           231 

            27 

            33 

             4 

         1 344 

           157 

        25 191 

-        8 000 

         5 000 

         4 000 

-        1 000 

           200 

-          200 

         2 902 

         2 348 

-          170 

-          511 

           763 

-           82 

        14 705 

           295 

           105 

-          105 

    10 972 514 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 358 

-        7 358 

             0 

         1 796 

        25 191 

             0 

         5 250 

             0 

        15 000 

             0 

    11 104 184 

4210 

4270 

4950 

4700 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

3260 

4170 

4210 

4300 

4360 

4400 

4420 

4210 

4300 

4120 

4210 

4440 

4700 

3110 

4210 

4440 

4700 

3110 

Wydatki 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85502 

85503 

85513 

75075 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 
WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0              0 

       109 810 

        19 170 

         2 690 

-          536 

           536 

-        1 172 

         1 172 

         3 562 

        96 791 

         1 800 

           300 

-       27 580 

        40 793 

-       18 313 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 562 

        96 791 

             0 

4010 

4110 

4120 

4400 

4440 

4210 

4440 

4210 

4130 

4110 

4120 

4170 

4300 

4380 

4420 

Wydatki 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       188 130 

      255 158 

       188 130 

85117 

85202 

85203 

85205 

85219 

85220 

85295 

85508 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        188 130 

-       20 000 

         3 000 

         7 000 

        10 000 

-        2 000 

-       22 140 

-       56 000 

-        9 000 

-       12 000 

        12 307 

         7 000 

        10 000 

-        5 000 

        70 000 

         6 833 

-        1 560 

-        4 960 

           200 

-        4 449 

-       10 448 

        13 627 

         1 000 

         4 000 

         4 000 

-          800 

-          610 

-          521 

           521 

             0 

-       10 500 

        10 500 

-        2 230 

         2 000 

           230 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       188 130 

4010 

4210 

4230 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4260 

4270 

4300 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4300 

4440 

4700 

4260 

4440 

4010 

4010 

4040 

4170 

4260 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

754 

852 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        60 390 

             0 

             0 

             0 

             0 

        67 028 

85510 

85333 

80117 

80146 

75411 

85205 

85321 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         67 028 

       188 130 

-          210 

           210 

        21 600 

-       65 600 

        44 000 

-        1 500 

-        4 000 

         6 087 

-          287 

-        1 400 

         1 500 

             0 

           100 

-          500 

-       40 000 

        37 000 

         1 000 

         2 000 

-          188 

           188 

             0 

-          922 

           122 

           800 

        48 053 

         8 390 

         1 178 

         2 400 

           369 

-          244 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        60 390 

             0 

4010 

4280 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4300 

4360 

4390 

4520 

4110 

4210 

4280 

4700 

4260 

4510 

4300 

4260 

4440 

4550 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4210 

Wydatki 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

             0 

MIASTO KIELCE 

         6 638 

85508 

85510 

85595 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           244 

         6 488 

           150 

        78 000 

           650 

           114 

            16 

-       78 000 

-          650 

-          114 

-           16 

             0 

             0 

             0 

         6 638 

        78 780 

-       78 780 

4440 

3110 

4210 

3110 

4010 

4110 

4120 

3110 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

700 

150 

852 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 461/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 października 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

4. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       26 496 

-        1 796 

             0 

             0 

           200 

-       2 664 

-       26 496 

-        1 796 

             0 

             0 

           200 

        25 428 

75818 

80104 

80113 

80195 

70005 

15011 

85203 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

OŚRODKI WSPARCIA 

REZERWY 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       28 292 

        25 628 

-       26 496 

             0 

           100 

-        1 608 

-          188 

-          100 

-       11 000 

-        1 000 

-       25 000 

-       37 000 

-        5 000 

-        6 000 

-       15 000 

       100 000 

-       50 000 

        50 000 

           200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       26 496 

             0 

           100 

-        1 896 

             0 

             0 

           200 

4810 

2310 

4580 

4217 

4219 

4300 

4110 

4120 

4170 

4300 

4400 

4480 

4510 

4530 

4300 

4390 

2360 

Wydatki 

GMINA 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

751 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        25 428 

             0 

75011 

75108 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        21 254 

         3 653 

           521 

-        2 700 

-          630 

         4 220 

-          890 

             0 

             0 

        25 428 

             0 

4010 

4110 

4120 

4110 

4120 

4170 

4300 

Wydatki 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

       173 000 

-      103 000 

-       10 000 

-       60 000 

             0              0 

4010 

4300 

4580 

4590 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

854 

851 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 461/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 października 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       474 960 

       156 703 

        25 191 

         5 250 

        15 200 

    11 204 537 

    11 907 269 

       631 663 

        25 191 

    11 224 987 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85504 

85415 

85195 

85203 

85215 

85501 

85503 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

WSPIERANIE RODZINY 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 
OPIEKI WYCHOWAWCZEJ FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ 
BUDŻET PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       474 960 

       156 703 

        25 191 

         5 250 

           200 

        15 000 

    11 104 184 

         3 562 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       656 854 

    11 250 415 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       474 960 

       156 703 

        25 191 

         5 250 

           200 

        15 000 

    11 104 184 

         3 562 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2040 

2010 

2010 

2010 

2060 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

        25 428 

        25 428 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85513 

75011 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I 
WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

        96 791 

        25 428 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

        96 791 

        25 428 

             0 

             0 

2010 

2010 

Wydatki 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

852 

855 

Dział 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       188 130 

        60 390 

         6 638 

      255 158 

       188 130 

        67 028 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85508 

85205 

85508 

85510 

85595 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO, 
DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY ORAZ DODATKU W 
WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCYCH 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       188 130 

        60 390 

         6 638 

        78 780 

-       78 780 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       188 130 

        67 028 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       188 130 

        60 390 

         6 638 

        78 780 

-       78 780 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2130 

2110 

2110 

2160 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 461/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.704.2019 z dnia 3 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 487.129 zł na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej 

w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej 

ustawy. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.625.2019 z dnia 15 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 156.703 zł na zatrudnienie przez gminy 

asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodzinnej pieczy zastępczej na 

rok 2019, wprowadzonego zgodnie z art.247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej. 

 

 Dział 851, rozdział 85195 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.751.2019 z dnia 17 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.250 zł na pokrycie kosztów 

wydawanych przez gminy decyzji administracyjnych w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni, zgodnie z art.7 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.                  

o świadczeniach opieki zdrowotnej, finansowanych ze środków publicznych. 

 

 

 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



2 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.723.2019 z dnia 9 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 200 zł na pokrycie kosztów utrzymania 

miejsc całodobowych dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy               

w Kielcach przy ul. Mielczarskiego 45, zgodnie z art.51 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.606.2019 z dnia 2 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 15.000 zł na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy                    

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia   10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne. 

 

 Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.722.2019 z dnia 9 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 11.104.184 zł na zadania 

wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 

(Dz.U. z 2018r. poz. 2134, z późn. zm.). 

 

 Dział 855, rozdział 85503 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.757.2019 z dnia 17 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 3.562 zł na realizację zadań 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



3 

 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny. 

 

 Dział 855, rozdział 85513 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.699.2019 z dnia 3 października 2019r. oraz 

FN.I.3111.702.2019 z dnia 4 października 2019r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 96.791 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.625.2019 z dnia 15 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 188.130 zł na zatrudnienie przez powiaty 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent 

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019, wprowadzonego zgodnie z art.247 ustawy          

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.715.2019 oraz FN.I.3111.716.2019 z dnia                 

8 października 2019r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną 

kwotę 60.390 zł na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie oraz z załącznika nr 2 do Krajowego Programu Przemocy w Rodzinie na lata 

2014-2020 ustanowionego Uchwałą nr 76 Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2014 roku. 

 

 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



4 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.713.2019 z dnia 7 października 2019r. oraz 

FN.I.3111.717.2019 z dnia 8 października 2019r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 6.638 zł na: 

- finansowanie wydatków dotyczących umieszczonych w pieczy zastępczej osób 

posiadających obywatelstwo polskie i niemających miejsca zamieszkania na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, ale przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

a także osób umieszczonych w pieczy zastępczej na podstawie orzeczenia sądu lub 

innego organu państwa obcego za zgodą sądu polskiego, w związku z art. 181 pkt 2a 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej – 3.482 zł; 

- finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w rodzinach zastępczych, zgodnie z art. 181 

pkt 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej – 3.156 zł. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.698.2019 z dnia 3 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 78.780 zł na wypłatę dodatku                   

w wysokości świadczenia wychowawczego (art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2019r. 

o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz niektórych innych 

ustaw) wraz z kosztami obsługi. 

 

2. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich  

Dział 750, rozdział 75011  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.739.2019 z dnia 15 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 25.428 zł na realizację zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 

 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



5 

 

3. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.736.2019 z dnia 14 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 25.191 zł na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2019r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 12.253.376 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.693.2019 z dnia 2 października 2019r. oraz 

FN.I.3111.710.2019 z dnia 4 października 2019r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 12.169 zł przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych z pomocy społecznej.  

 

 Dział 855, rozdział 85595 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.698.2019 z dnia 3 października 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 78.780 zł przeznaczonej na wypłatę 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 90.949 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



6 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 2.004 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Klubów Seniora przy ul. Jana Nowaka – Jeziorańskiego 75,                   

ul. Konopnickiej 5, ul. Hożej 39, ul. Krzemionkowej 1, ul. Legionów 5, ul. Naruszewicza 

25, ul. Kostki 4A, ul. Tujowej 2, 

 

 Dział 852, rozdział 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 19.227 zł między paragrafami wydatków                         

z przeznaczeniem na naprawy samochodów służbowych oraz odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85220  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

851 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Mieszkań Chronionych, ul. Leszczyńska 37, ul. Kazimierza Wielkiego 35A i 35B. 

 

 Dział 855, rozdział 85504  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

938 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Świetlic Środowiskowych, ul. Paderewskiego 20, ul. 1 Maja 196, ul. Konopnickiej 5,       

ul. Ściegiennego 270D, ul. Sandomierskiej 126. 

 

 Dział 855, rozdział 85505  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

410 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego i Zakładowego „Uśmiech Malucha”, Os. Na Stoku 42A. 

 

 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



7 

 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 763 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Kołłątaja 4,  

ul. Miodowej 7, ul. Okrzei 8, ul. Krzemionkowej 1, ul. Orzeszkowej 53. 

 

 Dział 852, rozdział 85228  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 105 zł między paragrafami wydatków             

z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 855, rozdział 85501  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

855, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 536 zł między paragrafami wydatków             

z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 855, rozdział 85502  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

855, dokonano przeniesienia kwoty 1.172 zł między paragrafami wydatków  

z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Dziale 

Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego. 

 

 Dział 851, rozdział 85117  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty      

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Kielcach, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 

 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



8 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

106.140 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76; Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30; Domu 

Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

22.827 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

521 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, ul. Wesoła 51. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

10.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę trzynastej pensji        

w związku z likwidacją Zespołu Placówek „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

2.230 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach, ul. Wesoła 47/49. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty   

210 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach, ul. Wesoła 47/49. 

 

 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



9 

 

 Dział 855, rozdział 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

73.287 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dezynfekcję pomieszczeń i 

wypłatę odszkodowań, odpraw dla pracowników, wypłatę trzynastej pensji, umowę 

zlecenia dla pracownika prowadzącego sprawy księgowe w związku z likwidacją Zespołu 

Placówek Kamyk, ul. Marszałkowska 12 oraz bieżące funkcjonowanie Centrum Obsługi 

Placówek ul. Sandomierska 126. 

 

 Dział 853, rozdział 85321  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

244 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhofa 4. 

 

2. Urząd Stanu Cywilnego i Spaw Obywatelskich  

Dział 751, rozdział 75108  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

4.220 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia związane  

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej 

Polskiej. 

 

3. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

40.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

4. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty      

9.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego. 

 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



10 

 

5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

 Dział 700, rozdział 70005  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

100.000 zł między paragrafami z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług VAT. 

 

 Dział 700, rozdział 70005  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

173.000 zł między paragrafami z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

realizujących zadania z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa. 

 

6.  Kielecki Park Technologiczny 

Dział 750, rozdział 75075  – zadania realizowane przez Gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

45.893 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „42/2019 – Winnicki Park Innowacji i Technologii”. 

 

7.  Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 150, rozdział 15011  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty      

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opracowanie analizy i 

diagnozy stanu miasta w związku z pracami nad nową „Strategią rozwoju miasta Kielce 

2030+”. 

 

8. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

41.054 zł przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 19.158 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 20.000 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/  - 100 zł; 

- realizację projektu pn.: „Nowoczesne szkolnictwo w Kielcach” /rozdział 80195/ -      

1.796 zł. 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty



11 

 

 Dział 801, rozdział 80117 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

188 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za czynności kontrolne 

przedstawicieli Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

zgodnie z decyzją NHZ.9020.2.2.2019 w ZSPS.  

 

9. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

922 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

10. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

46.560 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Straży 

Miejskiej w Kielcach. 

 

11. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85219 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w kwocie 26.496 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla    

pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie odchodzącego na emeryturę. 

 

 

 

Id: 718E4119-76EE-4BB6-9D94-A0D0B37CF86E. Przyjęty




